
UCHWAŁA NR XX/162/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/120/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 marca 2025r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Mszczonów w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm[1]) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023r. poz. 1580[2]) 
Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/120/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 marca 2025r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Mszczonów w roku 2025 (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 12 maja 2025r. poz. 4745)  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami gminy Mszczonów, realizuje Gabinet 
Weterynaryjny Sławomir Wisławski, 96-320 Mszczonów, ul. Cmentarna 9. ”; 

2) w załączniku do uchwaly § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Środki finansowe w wysokości potrzebnej na realizację Programu zostały zabezpieczone 
w budżecie Gminy i będą wydatkowane w następujący sposób: 

LP 
 

Zadania 
 

Środki 
finansowe 

(zł) 
1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Mszczonów, miejsca w 

schronisku dla zwierząt w tym zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom 
przekazanym do schroniska 

78 000,00 

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 36 100,00 
3. Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im opieki do czasu przekazania do 

schroniska  46 000,00 

4. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 3 000,00 
5. Usypianie ślepych miotów 300,00 
6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 200,00 
7. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim 200,00 
8. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt oraz inne usługi weterynaryjne niezbędne przy 
realizacji Programu 

13 000,00 

9. Znakowanie zwierząt w gminie za pomocą chipa oraz wprowadzenie danych do 
bazy 6 540,00 

10. Sterylizacja lub kastracja zwierząt posiadających właścicieli  36 660,00 
 Razem: 220 000,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

Id: 0029EDF5-1DD6-4C47-8296-13D160B6CF47. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego ogłoszona w Dz.U.2024 poz. 1572, 1907, 1940 
[2] zmiana tekstu jednolitego ogłoszona w Dz.U. 2022 poz. 2375 

Id: 0029EDF5-1DD6-4C47-8296-13D160B6CF47. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/162/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


